地存在某些重大错报可能未被乙方发现的风险。

4.按照约定时间完成审计工作，出具审计报告。

5.除以下情况外，乙方应当对执行业务过程中知悉的被审计单位信息予以保密：（1）法律法规允

许披露，并取得被审计单位的授权；（2）根据法律法规的规定，为法律诉讼、仲裁准备文件或提供证

据，以及向监管机构报告发现的违反法规行为；（3）接受行业协会和监管机构依法进行的质量检查，

答复其询问和审计；（4）法律法规、执业准则和职业道德规法规定的其他情形。

四、审计收费

1.本项财务收支合规性审计费用为人民币（大写）叁仟捌佰元整（￥3800.00 元），服务完成后

经甲方验收通过后一次性支付。

2.如果由于无法预见的原因，致使乙方人员抵达工作现场后，本约定书所约定的审计服务中止，

甲方及被审计单位不得要求退还预付的审计费用；如上述情况发生于乙方人员完成现场审计工作，并

离开工作现场后，应全额支付审计费用。

3.乙方需在支付审计费用前开具增值税发票。

五、审计报告和审计报告的使用

1、乙方按照中国注册会计师执业准则规定出具审计报告。

2、乙方向甲方致送审计报告一式 3份。

3、甲方在提交或对外公布审计报告时，不得修改乙方出具的审计报告。当甲方认为有必要修改会